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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W KLASACH MATURALNYCH LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W SIEWIERZU

    Dnia 28 kwietnia w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Siewierzu odbyło się uroczyste
zakończenie roku szkolnego dla uczniów klas maturalnych. Mury szkoły opuściło 25 absolwentów, którzy od
tej pory całą swoją uwagę mogą poświęcić na przygotowania do egzaminu maturalnego, zwanego potocznie
„egzaminem dojrzałości”. Wśród najlepszych absolwentów opuszczających mury szkoły średniej znaleźli
się Marcelina Jędrzejczyk, Magda Nowak, Weronika Gosz, Agnieszka Furtacz i Dawid Będkowski. Otrzymali
oni świadectwa z wyróżnieniem oraz okolicznościowe statuetki Primus Inter Pares. Jedenastu maturzystów
siewierskiego liceum osiągnęło z kolei średnią powyżej 4,00.

    Wsród przybyłych na uroczyste zakończenie roku szkolnego gości znaleźli się: Burmistrza Miasta i Gminy
Siewierz Zdzisław Banaś, przedstawiciel Starosty Będzińskiego Arkadiusza Watoły – Tomasz Dzierżanowski,
Radna Rady Powiatu Będzińskiego Lidia Maltazar-Czerczak, Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej
w Siewierzu Magdalena Szlachta oraz dyrektorzy okolicznych gimnazjów – Katarzyna Windys, Rafał Wieja,
Janusz Stelmach, Aleksandra Młynarska i Ewa Stelmach, a także rodzice absolwentów i rada pedagogiczna
liceum.

    W listach gratulacyjnych skierowanych do maturzystów Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś podkreślił, że „zdobywanie wiedzy jest wzbogacaniem siebie, poszerzaniem własnych horyzontów
oraz stanowi pewną inwestycję w przyszłość. Dzięki ciężkiej pracy i wytrwałości można osiągnąć bardzo
wiele, spełnić swoje marzenia i odczuć satysfakcję z podejmowanych działań i decyzji. Trud włożony w
rozwijanie  własnych  zdolności  oraz  wykazana  determinacja  stanowią  wzór  mądrej  i  odpowiedzialnej
postawy."  Wyraził  również  nadzieję,  że  dotychczasowe  sukcesy  będą  motywacją  do  podejmowania
kolejnych wyzwań oraz nieustannego rozwijania swoich umiejętności. Burmistrz podziękował absolwentom
za aktywny udział w życiu lokalnej społeczności oraz złożył życzenia jak najlepszych osiągnięć podczas
egzaminów  maturalnych,  których  wyniki  pozwolą  otworzyć  drogę  do  dalszej  edukacji  oraz  realizacji
zawodowych planów i zamierzeń.

    Uroczystość przebiegała w miłej i lekko sentymentalnej atmosferze. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego
im. Jana Pawła II w Siewierzu Elżbieta Horbatowska podczas uroczystego wręczania świadectw znalazła
chwilę, aby indywidualne wspomnieć każdego z uczniów i przedstawić jak zapisał się swoją obecnością w
liczącej 70 lat historii  szkoły. Wielu uczniom żal było żegnać się ze szkołą, nauczycielami i młodszymi
kolegami. Po raz ostatni zasiądą w ławkach na maturze, która w roku szkolnym 2016/2017 odbywa się w
dniach 4 – 26 maja.

    Wszystkim maturzystom życzymy pomyślnej  realizacji  planów życiowych i  satysfakcji  z  wyników
osiągniętych podczas egzaminów!
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